

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Telefon 96 98 23 00
Telefax 96 98 23 23
www.deloitte.dk

Telemetric ApS
CVR-nr. 34699593

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2015

Dirigent

Navn: Janus Lindau

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Telemetric ApS
Carl Klitgaards Vej 15, st.tv.
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 34699593
Stiftet: 10.09.2012
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

E-mail: jens@mermaidconsulting.dk

Direktion

Jens Kristian Søgaard Andersen
Mads Emil Holmer Gellert Larsen
Asser Schrøder Femø
Mikkel Bach Mortensen
Janus Johannes Lindau

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at holde kapitalandele i dattervirksomheden Bellmetric ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.801 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	33.291
Personaleomkostninger	1	0	(153.151)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>429.860</u>
Driftsresultat		(5.000)	310.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(1.795.884)</u>	<u>(344.173)</u>
Årets resultat		<u>(1.800.884)</u>	<u>(34.173)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.795.884)	(344.173)
Overført resultat		<u>(5.000)</u>	<u>310.000</u>
		<u>(1.800.884)</u>	<u>(34.173)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		915.377	1.756.106
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>915.377</u>	<u>1.756.106</u>
Anlægsaktiver		<u>915.377</u>	<u>1.756.106</u>
Aktiver		<u>915.377</u>	<u>1.756.106</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		515.377	1.356.106
Overført overskud eller underskud		305.000	310.000
Egenkapital		<u>900.377</u>	<u>1.746.106</u>
Anden gæld		15.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver		<u><u>915.377</u></u>	<u><u>1.756.106</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.356.106	310.000	1.746.106
Øvrige egenkapitalposter	0	955.155	0	955.155
Årets resultat	0	(1.795.884)	(5.000)	(1.800.884)
Egenkapital ultimo	80.000	515.377	305.000	900.377

Øvrige egenkapitalposter vedrører kapitalforhøjelse til overkurs i datterselskab, hvorved ejerandelen er ændret fra 88 % til 82 %.

Noter

	2014	2012/13
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	0	110.610
Andre omkostninger til social sikring	0	874
Andre personaleomkostninger	0	41.667
	0	153.151

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Opskrivninger primo	1.356.106
Egenkapitalreguleringer	955.155
Andel af årets resultat	(1.795.884)
Opskrivninger ultimo	515.377
Regnskabsmæssig værdi ultimo	915.377

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Bellmetric ApS	København	ApS	82,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.